CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7RH6Y-4087W-WKPU8-PFQ57 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7RH6Y-4087W-WKPU8-PFQ57

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DA
ENFERMAGEM COMO PILAR DA PROMOÇÃO DA SAÚDE NA ATENÇÃO BÁSICA", de autoria de LAURA
DE ALBUQUERQUE E MOURA DE PAULA, ERICA PEREIRA BATISTA foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o V Congresso Nacional Multidisciplinar em Enfermagem, na modalidade
on-line, realizado no período de 23 a 26 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho